[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于公布2013年秋季修读辅修专业、
第二专业、双学位专业学生名单的通知
各系：
根据《华南师范大学增城学院辅修专业、第二专业、双学位专业教育管理实施办法（试行）》（增院教字［2013］13号）相关规定，经学生本人网上报名、学生主修专业和辅修、第二专业、双学位专业所在系及教学处审核，现将修读经济系金融学、外语系英语专业辅修、第二专业、双学位专业学生名单予以公布（见附件）。
请开课系及时通知报读本系辅修、第二专业、双学位专业的学生按时到财务处（第一行政楼312室）交费。
附件：

1．2013年秋季修读经济系金融学辅修专业、第二专业、双学位专业学生名单
2．2013年秋季修读外语系英语辅修专业、第二专业、双学位专业学生名单
华南师范大学增城学院教学处

二〇一三年九月二十七日

附件1：
2013年秋季修读辅修经济系金融学
辅修专业、第二专业、双学位专业学生名单
	序号
	系别
	学号
	姓名
	报名类别

	1
	计算机系
	201108014117
	梁远雄
	经济系金融学辅修专业

	2
	计算机系
	201006034113
	刘文定
	经济系金融学辅修专业

	3
	经济系
	201104034134
	麦世芳
	经济系金融学辅修专业

	4
	法律系
	201205014122
	陈英荧
	经济系金融学辅修专业

	5
	外语系
	201101014309
	刘洒玫
	经济系金融学辅修专业

	6
	会计系
	201103034158
	庄文彬
	经济系金融学第二专业

	7
	法律系
	201205014101
	张杨梓
	经济系金融学双学位专业

	8
	法律系
	201205034148
	符晨晖
	经济系金融学双学位专业

	9
	计算机系
	201206054119
	周仕奎
	经济系金融学双学位专业

	10
	经济系
	201104034141
	张靖岚
	经济系金融学双学位专业

	11
	旅游系
	201102014139
	邓宗展
	经济系金融学双学位专业

	12
	法律系
	201205014105
	练长捷
	经济系金融学双学位专业

	13
	法律系
	201205014125
	颜声
	经济系金融学双学位专业

	14
	法律系
	201205034135
	韩懿敏
	经济系金融学双学位专业

	15
	法律系
	201205034151
	叶舒
	经济系金融学双学位专业

	16
	法律系
	201205034153
	骆慧连
	经济系金融学双学位专业

	17
	法律系
	201205034154
	陈先瑜
	经济系金融学双学位专业

	18
	会计系
	201203034237
	程可楹
	经济系金融学双学位专业

	19
	计算机系
	201206074122
	陈嘉明
	经济系金融学双学位专业

	20
	计算机系
	201006054234
	陈再方
	经济系金融学双学位专业

	21
	计算机系
	201206014136
	岳靓
	经济系金融学双学位专业

	22
	计算机系
	201206054110
	李志霓
	经济系金融学双学位专业

	23
	计算机系
	201206054116
	纪慈婷
	经济系金融学双学位专业

	24
	计算机系
	201206054136
	麦丽仪
	经济系金融学双学位专业

	25
	计算机系
	201206054158
	黄安琪
	经济系金融学双学位专业

	26
	经济系
	201204064140
	胡权焕
	经济系金融学双学位专业

	27
	旅游系
	201202044112
	薛思敏
	经济系金融学双学位专业

	28
	外语系
	201201024206
	黄捷
	经济系金融学双学位专业

	29
	外语系
	201101034204
	黄韵瑜
	经济系金融学双学位专业

	30
	计算机系
	201206054139
	杨宇冰
	经济系金融学双学位专业

附件2：
2013年秋季修读辅修外语系英语
辅修专业、第二专业、双学位专业学生名单
	序号
	系别
	学号
	姓名
	报名类别

	1
	经济系
	201104044105
	林秋萍
	外语系英语辅修专业

	2
	经济系
	201004084109
	张乐诗
	外语系英语辅修专业

	3
	经济系
	201104084226
	王琅
	外语系英语辅修专业

	4
	经济系
	201106024151
	欧云婷
	外语系英语辅修专业

	5
	经济系
	201104064201
	杨馥丹
	外语系英语辅修专业

	6
	外语系
	201101064231
	黄羽程
	外语系英语辅修专业

	7
	外语系
	201001054118
	李泓
	外语系英语辅修专业

	8
	外语系
	201001054322
	刘银云
	外语系英语辅修专业

	9
	旅游系
	201202044130
	王捷
	外语系英语辅修专业

	10
	会计系
	201203034220
	欧阳睿珊
	外语系英语第二专业

	11
	法律系
	201205014134
	刘媛媛
	外语系英语第二专业

	12
	旅游系
	201102044104
	陈玮源
	外语系英语第二专业

	13
	法律系
	201205034108
	雷诗铭
	外语系英语双学位专业

	14
	法律系
	201205034124
	周倩琳
	外语系英语双学位专业

	15
	计算机系
	201106054215
	陈厚元
	外语系英语双学位专业

	16
	计算机系
	201206054110
	李志霓
	外语系英语双学位专业

	17
	经济系
	201004034159
	陈志豪
	外语系英语双学位专业

	18
	经济系
	201104084219
	梁玲
	外语系英语双学位专业

	19
	艺术设计系
	201207024145
	郑子敏
	外语系英语双学位专业

	10
	艺术设计系
	201207024141
	张雯舒
	外语系英语双学位专业

	21
	经济系
	201204104111
	张晓慧
	外语系英语双学位专业

	22
	经济系
	201204104124
	曾铭君
	外语系英语双学位专业

	23
	旅游系
	201202044127
	傅嘉琦
	外语系英语双学位专业

	24
	旅游系
	201202044129
	彭彩金
	外语系英语双学位专业

	25
	旅游系
	201202044131
	陈丹婷
	外语系英语双学位专业

第3页

[image: image1.png]